
NEWSホワイトベアー通信
発行日   2020　8.  20
発行所

No. 0256 

〒108-0023 東京都港区芝浦3-14-17
お問い合わせ先　TEL 03(3452)0231

◎社休日のご案内（日曜・祭日以外）
  8月　22日(土)　    29日(土) 
  9月 　  5日(土)　 12日(土)   19日(土) 

E-mail : info@white-bear.jp

●No.556　
　エクストラミントオイル

●Ｎｏ．１６０－Ｗ　
　除菌プロスプレー  

新商品 エクストラミントオイル 

●高濃度のミントオイルとなっております。
●マスクの外側アゴから口元付近に１～２滴垂らすと清涼感が得られます。
●ミントの香りで、息苦しさ解消の手助けになります。
●マスク以外でも、防虫やアロマとしても使用頂けます。
※高濃度ハッカ油となっておりますので付けすぎにはご注意ください。
※刺激が強い為、目や目の周囲、粘膜等に付着しないようにしてください。

　拝啓　盛夏の頃、貴社ますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、新商品のご案内をさせていただきますので何卒拡販の程、宜しくお願い申し上げます。

マスクの高温多湿による息苦しさ解消に

No.556 エクストラミントオイル　￥1,250+消費税
発注単位／10本　容量／14ml　　外箱入数／10個×6　　
サイズ／スライドパック 縦140×横60mm
JANコード／4907887 138702　　成分／薄荷脳、ハッカ油

高濃度アルコール 除菌プロスプレー

●天然醸造アルコールを使用しております。
●缶を逆さにしても使用できます。
●スプレータイプなので、簡単にまんべんなく使用頂けます。
●スプレー後の水洗いや、ふき取りの必要ありません。

身の回りの除菌に

No.160-W 除菌プロスプレー　￥1,350+消費税
容量／350ml　外箱入数／12本×2
アルコール濃度／約81度　サイズ／φ60×234mm
JANコード／4907887 630008
成分／エタノール、水、ポリグリセリン脂肪酸エステル


